— 3—

附件

2024 年度岳阳市科协产业服务专家团

服务产业发展项目合同书

项目名称： 岳阳市科协产业服务专家团

服务产业发展

承担单位：

联 系 人：

职务职称：

电 话：

手 机：

传 真：

电子信箱：

2024 年 12 月

— 4—

填 写 说 明

1.本合同书是执行 2024 年度岳阳市科协产业服务专家团

服务产业发展项目的依据，填写内容须实事求是，表述应明确、

严谨。相应栏目须填写完整。

2.本合同书应为 A4 开本的计算机打印稿，竖装，合同书

纸质版一式 3 份填好后加盖单位公章，项目负责人、法人签字，

报市科协学会工作部。文件模板可从岳阳市科协网站通知通告

栏目中下载（网址：http://www.yueyang.gov.cn/yyast/）。

3.《项目合同书》截止报送时间为：2024 年 12 月 9 日下

午 17:00，逾期视为自动放弃项目承担资格。

4.项目承担单位应在项目结束后，将项目总结和体现项目

成果的有关纸质材料及电子版资料，于 2025 年 4 月 30 日前报

市科协学会工作部。

— 5—

一、项目申报单位基本情况

单位名称

单位地址 邮政编码

项目负责人 职称/职务

联系电话 手 机

电子信箱 传 真

二、项目概况

项目名称

项目类型 服务产业发展

申请经费 万元

三、项目总目标

— 6—

四、主要工作任务、考核指标和预期成果

主要工作任务：

考核指标：

— 7—

预期成果：

— 8—

五、项目实施步骤和进度计划

项目起止时间： 年 月 日起至 年 月 日止

经费预算总额： 万元

实施阶段
经费预算

（万元）
目标内容 时间跨度

第一阶段

第二阶段

第三阶段

第四阶段

六、项目负责人及主要参加人员

序号 姓名
年

龄
职务/职称 工作单位

在本项目中承
担的主要工作

备 注

— 9—

七、项目经费预算

经费总预算 万元，其中

1.申请岳阳市科协经费 万元

2.自有经费 万元

包括：

国家、省其他拨款 万元

单位自筹 万元

其他 万元

经费支出预算表 单位：万元

编号 支出内容 金额 备 注

1

2

3

4

5

合计

测算依据：

— 10—

八、共同条款

1. 本合同执行过程中如需修改原合同内容，必须经甲方（岳阳市科

协）、乙方（项目承担单位）双方共同商定。

2. 项目经费拨款计划由甲方审核后，由岳阳市科协财务部门拨至乙

方账号。乙方须严格按照项目管理的有关规定执行项目，专款专用、账务

清晰。若经费超支，由乙方自筹解决，不得影响本项目的执行。

3. 项目承担单位因某种原因（如：与可行性研究内容有出入、技术

措施或某些条件不落实）不能按计划执行而主动要求中止任务时，应视不

同情况，部分或全部退还所拨经费；因上述情况未主动提出中止任务的要

求，岳阳市科协办公室有权会同项目归口管理部门（岳阳市科协学会工作

部）提出中止任务，并收回全部项目经费。

4．甲方承担项目的主要管理职能，并负责监督、检查乙方执行合同

的情况，在职权范围内尽可能帮助乙方解决困难；乙方负责将各种上报材

料汇集整理成册后报给甲方。

5．本合同一式 3 份，分别留存甲方 2 份，乙方 1份。

6. 乙方须按要求认真填写合同书，并于 2024 年 12 月 9 日前报市科

协学会工作部。逾期视为自动放弃。

7．本合同其他条款如下：

①乙方必须按要求在 2025 年 4 月 30 日前完成项目，并于 4 月 30 日

前向甲方报送项目总结及体现项目名称和成果的有关材料（含电子档）；

②报送材料包含：活动新闻稿（纸质和电子版）、会议通知、会议议

程、参会人员签到名单、相关活动照片 4 张以上、论文或论文集等，并将

上报材料汇集整理成册报送市科协学会工作部。

— 11—

九、合同签署各方

项目承担单位名称：

开户名称：

开户银行：

银行账号：

单位法定代表人（签字）：

项目负责人（签字）：

（单位公章）

年 月 日

岳阳市科协学会分管领导（签字）：

（公章）

年 月 日

岳阳市科学技术协会办公室 2024 年 12 月 6日印发

	2024年度岳阳市科协产业服务专家团
	服务产业发展项目合同书